

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.1.	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				47 313,83
1	319211332RT1	Fabion z malty v koutu o poloměr 50 mm maltou webertec 933	m	80,99000	223,00	18 060,77
		m.č. 206 : 2,6+0,85+2,0+0,5+1,6-0,6		6,95000		
		m.č. 207 : (2,0+1,8)*2-0,85		6,75000		
		m.č. 209 : (3,6+3,1+0,3+0,9+3,6+0,6+1,1+0,3+1,45+0,45+0,6+1,0+1,1+1,4+1,2-0,85+0,5+0,15)+(2,0+0,15+4,91+1,77+3,75+0,9+1,16+0,9+0,15+0,81)		37,00000		
		m.č. 210, 211 : (2,0+4,0)*2-1,4*2+0,71*2		10,62000		
		m.č. 212 : 1,29+1,54+1,29+0,2+0,15		4,47000		
		m.č. 213 : (1,9+3,2)*2-2,2+0,15		8,15000		
		m.č. 214 : 2,0+3,0+2,25+0,5+0,15-0,85		7,05000		
2	340271610R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,30000	7 755,00	2 326,50
		3,0*0,5*0,1*2		0,30000		
3	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	9,00000	958,00	8 622,00
		3,0*(1,0+2,0)		9,00000		
4	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm desky Klasik, 599 x 249 x 150 mm	m2	9,72000	1 298,00	12 616,56
		2,0*2,0+1,3*4,4		9,72000		
5	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd.	m	3,00000	191,00	573,00
6	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m2	3,00000	1 705,00	5 115,00
		ZTI : 30,0*0,1		3,00000		
Díl: 342P		Stěny a příčky montované lehké - provizorní				23 692,50
7	347014111R00	Předstěna sádkokartonová tl. 55 mm, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná,RB tl.12,5mm	m2	24,30000	813,00	19 755,90
		provizorní zákryt-předstěna : 3,0*8,1		24,30000		
8	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt'.12,5 mm	m2	24,30000	162,00	3 936,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 420,00
9	411386611T00	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	5,00000	684,00	3 420,00
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				9 680,99
10	416021124R00	Podhled sádkokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, RFI tl. 12,5 mm	m2	6,70000	1 138,00	7 624,60
		1.NP - m.č. 117 : 6,7		6,70000		
11	416091083R00	Příplatek k sádkokartonovému podhledu za plochu do 10 m2	m2	6,70000	199,50	1 336,65
12	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	10,60000	67,90	719,74
		1.NP - m.č. 117 : (3,2+2,1)*2		10,60000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				158 743,76
13	602011141RT3	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	5,95000	208,50	1 240,58
		1,0*(0,15+1,0+2,0+1,9+0,9)		5,95000		

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.1.	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	602011198R00	Penetrace na stěnách savých minerálních podkladů Cemix (nové omítky a zdvo)	m2	38,03500	56,90	2 164,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,00000*2		18,00000		
		nová nízká příčka :		20,03500		
		1,3*(4,4+0,15+4,4)+2,0*(0,95+0,15+2,0+0,15+0,95)				
15	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	30,00000	66,40	1 992,00
16	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	301,50	1 507,50
		Prostupy 1.NP/2.NP : 5		5,00000		
17	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	65,00000	176,50	11 472,50
		2.NP : 1,5+3,6+35,5+4,0+4,0+4,2+5,8+6,4		65,00000		
18	612403381R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x3 cm maltou ze SMS	m	200,00000	97,20	19 440,00
		EL : 200		200,00000		
19	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	15,00000	165,50	2 482,50
		ZTI : 15		15,00000		
20	612403393R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5 cm maltou z SMS	m	10,00000	229,00	2 290,00
		ZTI : 10		10,00000		
21	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	67,85000	138,50	9 397,23
		ukončení/napojení obkladů na stáv.omítku :				
		m.č. 206 : 2,6+0,85+2,0+0,5+1,6		7,55000		
		m.č. 207 : (2,0+1,8)*2		7,60000		
		m.č. 209 : (9,6*2+0,15+1,2+1,4+1,1+1,0+0,6+0,45+1,4)-(1,4*3+2,25)+0,15*4		20,65000		
		m.č. 210, 211 : (2,0+4,0)*2-1,4*2		9,20000		
		m.č. 212 : (2,0+2,1)*2-1,4		6,80000		
		m.č. 213 : (1,9+3,2)*2-2,2+0,15		8,15000		
		m.č. 214 : 2,0+3,0+2,25+0,5+0,15		7,90000		
22	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	77,50000	339,00	26 272,50
		m.č. 206 : 1,0*(2,6+0,85+2,0+0,5+1,6)		7,55000		
		m.č. 207 : 1,0*(2,0+1,8)*2		7,60000		
		m.č. 209 :		27,10000		
		1,0*(9,6*2+0,15+1,2+1,4+1,1+1,0+0,6+0,45+1,4)+1,0*0,15*4				
		m.č. 210, 211 : 1,0*(2,0+4,0)*2-0,5*1,4*2		10,60000		
		m.č. 212 : 1,0*(2,0+2,1)*2-0,5*1,4		7,50000		
		m.č. 213 : 1,0*(1,9+3,2)*2-0,5*2,2+1,0*0,15		9,25000		
		m.č. 214 : 1,0*(2,0+3,0+2,25+0,5+0,15)		7,90000		
23	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	7,50000	1 706,00	12 795,00
		0,15*50,0		7,50000		
24	612474510R00	Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement. filcovaná	m2	126,70000	412,50	52 263,75
		podrovnání pod obklady :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 126,70000		126,70000		

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.1.	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	612481211RT6	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi	m2	38,03500	343,00	13 046,01

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 38,03500

38,03500

26	612403382R73	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x3 cm maltou ze SMS	m	20,00000	119,00	2 380,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

ZTI : 20

20,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	255 754,20
----------------	---------------------------------------	-------------------

27	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	6,50000	5 095,00	33 117,50
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

Předpoklad 10 cm :

6,50000

(1,5+3,6+35,5+4,0+4,0+4,2+5,8+6,4)*0,1

28	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	4,27117	5 105,00	21 804,32
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

Sokly : 0,13*(3,35*2+0,51*2+0,25)*0,15

0,15542

0,2*(0,97+1,54+0,71+0,51+1,54+0,56)*0,15+0,13*(0,35*6+0,97+1,54+0,71+1,54+0,56+0,13+1,29+1,8)*0,15

0,38238

0,39*0,71+0,15

0,42690

0,3*(3,35+4,55)*0,15+0,13*0,15*0,15+0,13*(0,38*7+3,7+1,5+4,9)*1,5-0,13*0,4*0,15*2

2,83103

0,3*1,87*0,15+0,13*(0,38*3+1,87)

0,47545

29	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	65,00000	56,80	3 692,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

30	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	6,50000	1 036,00	6 734,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

31	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	4,27117	518,00	2 212,47
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

32	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	6,50000	281,50	1 829,75
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

33	631319223R00	Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	6,50000	13 660,00	88 790,00
----	--------------	---	----	---------	-----------	-----------

34	631319224R00	Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	4,27117	14 990,00	64 024,84
----	--------------	---	----	---------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,27117

4,27117

35	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	15,72300	480,50	7 554,90
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Sokly : (3,55*2+0,25*4+1,6*4)*0,15

2,17500

(0,97+0,71)*0,15+(0,38+0,71)*2*0,15+(0,71+1,54+0,13+0,71)*0,15+(0,38+1,25)*2*0,15+(0,38+0,55+0,51+0,38+0,13+0,15)*0,15+(1,54+1,29)*0,15+(0,38+1,25)*2*0,15+(0,38+0,45+1,67+0,3+1,29+0,13+0,13)

7,11000

(0,71+0,39+0,71)*0,15

0,27150

(0,81+3,75+1,77+4,91)*0,15+(1,2+0,38)*2*0,15+(1,75+0,38)*2*0,15+(0,38+0,3+1,51+0,3+0,38+0,1+0,75+0,1)*0,15+(1,95+0,38)*2*0,15+(1,37+0,38)*2*0,15+(0,605+0,38)*2*0,15+0,13*0,15*2*2

4,96950

(0,81+1,87+0,81)*0,15+(0,38+0,785)*2*0,15+(0,38+0,7)*2*0,15

1,19700

36	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	15,72300	149,50	2 350,59
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

37	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,34320	43 040,00	14 771,33
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

4,4 kg/m2 +20% :

0,34320

(1,5+3,6+35,5+4,0+4,0+4,2+5,8+6,4)*4,4*0,001*1,2

38	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2	m2	65,00000	136,50	8 872,50
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

2.NP : 1,5+3,6+35,5+4,0+4,0+4,2+5,8+6,4

65,00000

Díl: 9.P	Nezměřitelné práce a připomoci - ostatní konstrukce, bourání	28 560,00
-----------------	---	------------------

39	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	20,00000	558,00	11 160,00
----	---------	-------------------	---	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.1.	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	40,00000	435,00	17 400,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						11 292,75
41	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	71,70000	157,50	11 292,75

1.NP - m.č. 117 : 6,7

6,70000

2.NP : 1,5+3,6+35,5+4,0+4,0+4,2+5,8+6,4

65,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						16 366,24
42	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	200,00000	7,70	1 540,00
43	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	84,48000	175,50	14 826,24

2.NP : 8,8*9,6

84,48000

Díl: 96 Bourání konstrukcí						79 883,20
44	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	12,60000	175,50	2 211,30

3,0*(1,2+1,0+2,0)

12,60000

45	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	6,50000	4 245,00	27 592,50
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

Předpoklad 10 cm :

6,50000

(1,5+3,6+35,5+4,0+4,0+4,2+5,8+6,4)*0,1

46	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	6,50000	2 455,00	15 957,50
47	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	65,00000	60,20	3 913,00

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 65,00000

65,00000

48	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	65,00000	95,10	6 181,50
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

2.NP : 1,5+3,6+35,5+4,0+4,0+4,2+5,8+6,4

65,00000

49	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	0,50000	323,00	161,50
50	971038621R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm	m2	0,30000	204,50	61,35

3,0*0,5*0,1*2

0,30000

51	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	126,70000	166,50	21 095,55
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

m.č. 206 : 2,0*(2,6+0,85+2,0+0,5+1,6-0,6)

13,90000

m.č. 207 : 2,0*(2,0+1,8)*2-2,0*0,85

13,50000

m.č. 209 :

36,90000

2,0*(9,6*2+0,15+1,2+1,4+1,1+1,0+0,6+0,45+1,4)-1,0*1,0-2,0*(0,85*2+1,4*3+2,25)+2,0*0,15*4

m.č. 210, 211 : 2,0*(2,0+4,0)*2-2,0*1,4*2

18,40000

m.č. 212 : 2,0*(2,0+2,1)*2-2,0*1,4

13,60000

m.č. 213 : 2,0*(1,9+3,2)*2-2,0*2,2+2,0*0,15

16,30000

m.č. 214 : 2,0*(2,0+3,0+2,25+0,5+0,15)-2,0*0,85

14,10000

52	721210831B	Vybourání vpusti s obetonávkou	kus	7,00000	387,00	2 709,00
----	------------	--------------------------------	-----	---------	--------	----------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						40 316,77
--	--	--	--	--	--	------------------

53	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	32,64516	1 235,00	40 316,77
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: 711 Izolace proti vodě						109 497,69
------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

54	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky Primer G (fa Mapei)	m2	88,10000	86,70	7 638,27
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 88,10000

88,10000

55	711212002RT3	Stěrka hydroizolační včetně dodávky Mapelastic (fa Mapei), tl. 2 mm	m2	88,10000	702,00	61 846,20
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

2.NP :

m.č. 206 : 1,5+0,3*(2,6+0,85+2,0+0,5+1,6-0,6)

3,58500

m.č. 207 : 3,6+0,3*(2,0+1,8)*2-0,3*0,85

5,62500

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.1.	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

m.č. 209 : 45,13000

35,5+0,3*(9,6*2+0,15+1,2+1,4+1,1+1,0+0,6+0,45+1,4)-
0,3*(0,85*2+1,4*3+2,25)+0,3*0,15*4+0,3*(0,15+4,4+0,95+
0,15+2,0+0,15+0,95+4,4)

m.č. 210, 211 : 4,0+4,0+0,3*(2,0+4,0)*2-0,3*1,4*2 10,76000

m.č. 212 : 4,2+0,3*(2,0+2,1)*2-0,3*1,4 6,24000

m.č. 213 : 5,8+0,3*(1,9+3,2)*2-0,3*2,2+0,3*0,15 8,24500

m.č. 214 : 6,4+0,3*(2,0+3,0+2,25+0,5+0,15)-0,3*0,85 8,51500

56	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	77,00000	217,00	16 709,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

2.NP :

m.č. 206 : 2,6+0,85+2,0+0,5+1,6-0,6 6,95000

m.č. 207 : (2,0+1,8)*2-0,85 6,75000

m.č. 209 : (9,6*2+0,15+1,2+1,4+1,1+1,0+0,6+0,45+1,4)-
(0,85*2+1,4*3+2,25)+0,15*4+(0,15+4,4+0,95+0,15+2,0+0,
15+0,95+4,4)

m.č. 210, 211 : (2,0+4,0)*2-1,4*2 9,20000

m.č. 212 : (2,0+2,1)*2-1,4 6,80000

m.č. 213 : (1,9+3,2)*2-2,2+0,15 8,15000

m.č. 214 : 2,0+3,0+2,25+0,5+0,15-0,85 7,05000

57	711212602RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	61,00000	302,00	18 422,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

2.NP :

m.č. 206 : 5 5,00000

m.č. 207 : 4 4,00000

m.č. 209 : 32 32,00000

m.č. 210, 211 : 6 6,00000

m.č. 212 : 4 4,00000

m.č. 213 : 6 6,00000

m.č. 214 : 4 4,00000

58	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	18,30000	238,00	4 355,40
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

61*0,3 18,30000

59	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,35239	1 495,00	526,82
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Díl: 713	Izolace tepelné	3 630,14
-----------------	------------------------	-----------------

60	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	93,85000	37,70	3 538,15
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

m.č. 206 : 2,6+0,85+2,0+0,5+1,6 7,55000

m.č. 207 : (2,0+1,8)*2 7,60000

m.č. 209 : 40,25000

(9,6*2+0,15+1,2+1,4+1,1+1,0+0,6+0,45+1,4)+0,15*4+(0,1
5+4,4+0,95+0,15+2,0+0,15+0,95+4,4)

m.č. 210, 211 : (2,0+4,0)*2 12,00000

m.č. 212 : (2,0+2,1)*2 8,20000

m.č. 213 : (1,9+3,2)*2+0,15 10,35000

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.1.	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 214 : 2,0+3,0+2,25+0,5+0,15		7,90000		
61	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	35,38150	2,60	91,99
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				224 157,37
62	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	80,99000	334,00	27 050,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 80,99000		80,99000		
63	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	77,14850	9,90	763,77
64	777511112R00	Podlahová stěrka interiérová epoxidocementová dekorativní, systém Sikagard 750 Deco EpoCem	m2	77,14850	2 210,00	170 498,19
		2.NP : 1,5+3,6+35,5+4,0+4,0+4,2+5,8+6,4		65,00000		
		sokl 15 cm :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 80,99000*0,15		12,14850		
65	777531022R00	Vyrovnaní podlahy, samonivelační hmota Rovinal tl. 2 mm	m2	77,14850	335,00	25 844,75
Díl: 781		Obklady keramické				235 335,91
66	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	145,72000	60,80	8 859,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 145,72000		145,72000		
67	781475114RT1	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 200 x 200 mm weberfor profilflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	145,72000	894,00	130 273,68
		Stávající obklady :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 126,70000		126,70000		
		Nová nízká příčka :		19,02000		
		1,2*(4,4+0,15+4,4)+1,9*(0,95+0,15+2,0+0,15+0,95)+0,15*2,0				
68	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	72,95000	335,50	24 474,73
		m.č. 207 : 2,5		2,50000		
		m.č. 209 : 2,0*12+1,0*4		28,00000		
		m.č. 209 - nová nízká příčka :		22,95000		
		1,2*2+1,9*4+0,15*3+4,4*2+0,85*2+2,0				
		m.č. 210, 211 : 2,0*2+2,5*2		9,00000		
		m.č. 212 : 2,5+2,0		4,50000		
		m.č. 213 : 2,0*2		4,00000		
		m.č. 214 : 2,0		2,00000		
69	597813600R	Obkládačka keramická RAKO Color One 200 x 200 x 6,5 mm, bílá	m2	167,57800	414,00	69 377,29
		předběžný typ, cena ; +15% :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 145,72000*1,15		167,57800		
70	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,65285	886,00	2 350,43
Díl: 783		Nátěry				1 695,40
71	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	4,90000	346,00	1 695,40
		oc. zárubně :		4,90000		
		(2,05+0,85+2,05)*0,25*3+(2,05+0,65+2,05)*0,25				
Díl: 784		Malby				30 419,70
72	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	250,00000	18,10	4 525,00
73	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	150,00000	26,00	3 900,00

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.1.	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	70,00000	21,70	1 519,00
75	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	172,50000	114,00	19 665,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 65,00000		65,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 77,50000		77,50000		
		Ostatní dotčené plochy-odhad : 30,0		30,00000		
76	784450025RA0	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	6,70000	121,00	810,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,70000		6,70000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				112 253,22
77	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	29,14154	393,50	11 467,20
78	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	29,14154	1 021,00	29 753,51
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,14154	330,50	9 631,28
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	407,98155	28,20	11 505,08
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,14154	479,00	13 958,80
82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	233,13231	53,40	12 449,27
83	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	29,14154	792,00	23 080,10
84	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	29,14154	14,00	407,98

Díl: VN		Vedlejší náklady				88 626,50
85	005121 T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	32 722,89	32 722,89
86	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	13 634,54	13 634,54
87	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	27 269,07	27 269,07
88	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Díl: ON		Ostatní náklady				136 345,37
89	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	136 345,37	136 345,37
		Rezerva na nepředvídatelné práce při rekonstrukci 10% :		1,00000		
		1				

Celkem					1 616 985,54
---------------	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání